

Formularz 1



(Nazwa Wykonawcy/Nazwy Wykonawców)

POTENCJAŁ KADROWY - 
OSOBY ZDOLNE DO WYKONANIA ZAMÓWIENIA




Składając ofertę w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie zapytania ofertowego na:
Sprawowanie nadzoru inwestorskiego nad zadaniem: „Remont mostu przez rzekę Orlą w ciągu drogi krajowej nr 10 w km 219+283 w m. Ruda” 
przedkładam wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, w celu oceny spełniania opisanego przez Zamawiającego warunku dysponowania osobami zdolnymi do wykonania zamówienia:
	Poz.
	Funkcja
	Wymagania dla danej funkcji
	Nazwisko i imię
	Kwalifikacje zawodowe i doświadczenie potwierdzające spełnianie wymagań 

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Inspektor Nadzoru branży mostowej
	- minimalna liczba osób: 1
Doświadczenie zawodowe:
– nadzorowanie robót budowlanych w branży mostowej lub kierowanie robotami budowlanymi w branży mostowej dla min. 1 zadania polegającego na remoncie lub przebudowie lub rozbudowie lub budowie obiektu mostowego
 – posiadanie stosownych uprawnień budowlanych upoważaniających do kierowania lub nadzorowania robót w spec. mostowej od min. 3 lat 
	
	






_____________ dnia __ __ _____ roku
                                                                    _________________________________
               (podpis Wykonawcy/Pełnomocnika)
